
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2023

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia  14 lipca 2023 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka

Sienkiewicza w Falmierowie.

Na podstawie art. 63 ust 13  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2023 r., poz. 900)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września  2023 roku powierzam Pani Annie Michalinie Małek nauczycielowi

Szkoły Podstawowej  im. Henryka Sienkiewiczaw Falmierowie pełnienie obowiązków dyrektora

Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Falmierowie, do czasu powierzenia stanowiska

dyrektora, na okres  nie dłużej niż 10 miesięcy, tj.  maksymalnie do dnia  30 czerwca  2024 roku.

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.




